
Dodatek č.1/2017
ke smlouvě o dílo č. smlouvy 652/20187 na akci 

„Oprava chodníku na ul. Partyzánů v úseku ulic Mahenova -  Dolní v Krnově“

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o., se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČ: 02657392
zastoupený: Patrikem Berkou, jednatel společnosti 
/dále jen zhotovitel/

a

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov 
IČ: 00296139
zastoupené: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou města 
/dále jen objednatel/

Městský úřad Krnov
Doručeno: 20.12.2017 10.09.09 
KRNOVZ-87075/2017
listy: 3 pří lohy: 0 druh pr.: 0 
doporuč.:

uzavírají

dne 6.12.2017 tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníku na ul. Partyzánů
v úseku ulic Mahenova -  Dolní v Krnově“

I. Předmět plnění

Dodatkem č. 2 se upravuje cena díla v čl. V Smlouvy o dílo takto:

Za provedené vícepráce dle položkového rozpočtu - Soupis víceprací č.l se cena díla zvyšuje o 
82 342,38 Kč bez DPc -  viz. přiložený rozpočet, součást tohoto dodatku.

Provedené méněpráce a vícepráce byly
odsouhlasené stavebním dozorem a generálním projektantem stavby.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu - Soupis víceprací č.l, součást 
tohoto dodatku.

Celkové zvýšení ceny díla činí 82342,38 Kč bez DPH.



Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.l činí:

cena dle SOD............................................459.095,53 Kč bez DPH

dodatek č.l ..............................................  82.342,38 Kč bez DPH

cena celkem............................................  541.437,91 Kč bez DPH

II. Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníku na ul. 
Partyzánů v úseku ulic Mahenova -  Dolní v Krnově“, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava chodníku na ul. Partyzánů v úseku ulic Mahenova -  
Dolní v Krnově“ v Krnově byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a 
jedno vyhotovení zhotovitel.

Přílohy:
Položkový rozpočet -  Soupis víceprací č.l

V Krnově dne 15.12.2017

Za zhotovitele:

bbK K A S TA V  s.r.o .
Nádražní 11,792 01 Bruntál 
IČO 02657392 
tel.: 775 056 143, 7

osobní údaje

Patrik Berka 
jednatel společnosti

Za objednatele:

osobní údaje

PťrDr. Mgr. Jana Koukolová Petři 
starostka města J

va



SOUPIS VÍCEPRACÍ č. 1

Stavba:

Oprava chodníku na ut. Partyzánů v úseku ul. M ahenova  po trt. Dolní v Krnově

Objekt:

1 - Oprava chodníku

Místo: Krnov Datum: 0 4 .1 2 .2 0 1 7

Zadavatel:

Uchazeč:

M ěsto  Krnov  

B erkastav  s.r.o.

Projektant:

PČ T yp  Kód P op is MJ
.. „ t , J .cena  
M n czstv i [CZK] Cena  ce lke m  [CZK] Cenová  

soustava

Náklady soupisu celkem bez DPH 82 342,38 Kč

1 | K 122202201 ROO lOdkopávky pro silnice v  hor. 3 do 100 m3 m3 ¡ 47,500 i
7 6 *(2+0 ,2+0 ,3 )*0 ,Z5

2 I K ¿167101101 | Nakládání výkopku z  hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 47,500 I

3 ! K U62601102 Vodorovné  přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 47,500

4 T k j 171201211 ¡Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 80,750

4 7 ,5 *1 ,7

5 | K ,564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 190,000

W 76*2,5

1T| K ¡289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 ¡ 286,000

w úsek II.76 *2  + úsek I. 6 7 *2  ; dod ávka  m ontáž




